
 

 

UCHWAŁA NR XXII/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d. pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620), Rada 

Miejska w Kisielicach, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Kisielice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/248/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia  

27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 1847, z 2019 r. poz. 4728,  

z 2021 r. poz. 3634, z 2022 r. poz. 4321) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Tworzy się fundusz przeznaczony na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w każdej szkole w wysokości do 

6,5 % nie mniej jednak niż 5 % wynagrodzenia zasadniczego zatrudnionych nauczycieli”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Piotr Blinkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3078


		2025-08-08T11:14:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




